Seite 1/3
OTTO Bestellcode: P2x190
Artikel-Nummer: 6526000
Herstellerbezeichnung: TS466XF
Lieferantenkürzel: MK
           Nummern der Explosionszeichnung
Bestellcode Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Ersatzteil-Nr. Artikel-Bezeichnung auf Lager, lieferbar nur
OTTO OTTO OTTO Lieferant Lieferant sofort lieferbar auf Bestellung
MK1404 6708001 Schraube für Kolben 1404 skrue x
MK1407 6708002 Kolben / Griff-04 1407 stempel/handtag-04 x
MK1618x 6708003 Schraube für Schlauch-02 1618x omlobsskrue-02 x
MK1620 6708004 Schraube für Schaft 1620 skrue x
MK1623 6708005 Schraubenmutter für Schaft 1623 motrik til skaefte 3mm x
MK1704 6707018 Schraube 5x14 1704 skure 5x14 x
MK2027 6708006 Dichtung für Ventilrohr 2027 o-ring x
MK2123 6708007 Nylondichtung 2123 nylonpakning (fiber) x
MK2124 6708008 Mutter 2124 motrik x
MK2219a 6708009 Dichtung 2219a o-ring x
MK6904 6708010 Schraube 6904 skrue x
MK20004 6703014 Schraube 5x12 20004 skrue 5x12 x
MK40004 6708011 Schraube 40004 skrue-04
MK40010a 6708012 O-Ring 40010a O-Ring
MK40014 6708013 Reduzierventil 40014 reduktionsventil
bis Seriennummer/Herstelldatum 2-09
OTTO Druckluft-Pistole P 2x190 (Kröger)
Rücksendung der Pistole an OTTO*
Rücksendung der Pistole an OTTO*
Rücksendung der Pistole an OTTO*
Index: 01.04.2017 Seite 1/4
Seite 2/3
OTTO Bestellcode: P2x190
Artikel-Nummer: 6526000
Herstellerbezeichnung: TS466XF
Lieferantenkürzel: MK
           Nummern der Explosionszeichnung
Bestellcode Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Ersatzteil-Nr. Artikel-Bezeichnung auf Lager, lieferbar nur
OTTO OTTO OTTO Lieferant Lieferant sofort lieferbar auf Bestellung
bis Seriennummer/Herstelldatum 2-09
OTTO Druckluft-Pistole P 2x190 (Kröger)
MK40014-1 6708014 Rändelrad-05 40014-1 stillehjul-05
MK40014-2 6708015 Einstellstift 40014-2 stillestift
MK40014-8 6708016 Feder-03 40014-8 fjeder-03
MK40014-10 6708017 Federverschluss-07 40014-10 fjederlas-07
MK40041x 6708018 Hinterstück-10 40041x bagstykke-10
MK44610x 6708019 Druckluftgehäuse-01 44610x tryklufthus-01 x
MK44719 6708020 Ventilgehäuse komplett 44719 ventilhus komplet x
MK44725-1 6708021 Ventilboden-04 44725-1 ventilbund-04 x